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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51628009R

2. Data e Regjistrimit 09/06/2004
3. Emri i Subjektit RADIO SHQIP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 2, Blv. 
Deshmoret e Kombit, prane Hotel Rogner, Kati 1 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transmetimin e programeve televizive dhe 

radiofonike.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e 
programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun 
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesave, 
sateliteve apo me cdo mjet tjeter.
Xhemal Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2022                Deri: 11/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhemalReka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RADIO SHQIP
E-Mail: oltareka@gmail.com  
Telefon: 0682064114  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005584-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/06
/2004

Numri i Vendimit:31736, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 09.06.2004 Emri i subjektit- RADIO SPORT Forma ligjore- sh.p.k. 
Data e themelimit-08.06.2004 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Objekti i veprimtarise- 
Transmetimin e programeve Televizive dhe radiofonike. Kapitali- 500 000 leke Selia- 
Lunder, Tirane Ortaket- Petrit Kasapi- 100 % Perfaqesues ligjor- Elda Kasapi

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-16-RP-MGJ-14-12-20070003.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173218-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592418-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Transmetimin e programeve televizive dhe radiofonike.")          u be            
("Transmetimin e programeve televizive dhe radiofonike.Prodhimin, transmetimin 
dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesave, sateliteve apo me cdo mjet tjeter.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Kasapi")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CD7D68-5472-4B1A-9C33-5CE76ED72DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DBDD15-6AC6-4D00-AD09-104012317045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D732319F-206F-41D9-94BA-474054FF6EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4E4A9B-4A1E-4DDD-BB7C-48F2B27CE65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDF727F-4023-499B-B17C-71A22E19869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD5BCD3-B944-4127-B1A2-CC0E1F2249A8
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Data ishte                      ("08/06/2004")            u be              ("01/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Kasapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577667-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803134-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155789-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174320-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBF6793-56DF-491D-9D02-7A33A2562B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61E3A0-5965-49E9-A1BB-AC6416ACE11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46D7EF5-AE7E-4ECB-A082-0C6A4268CE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D198272-3C35-4291-B3EC-2DF1A1BDBCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B84EDF4-31E9-43A3-A1B4-58252E19129C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9CC7AA-0BC3-46F3-B5E4-E55E52A33F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A959ED5-6909-47DA-9F58-FBE243114763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB20B304-837F-4176-A1CD-122988CB4F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB20B304-837F-4176-A1CD-122988CB4F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EB8D01-5EE6-4E11-BA17-6B331DD4A31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE794D44-2E90-4656-84E8-F90FC230E3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C0C7D9-39B6-4802-92AD-002277EF7980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEAF89B-4E79-403A-859F-1B0540065AD5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837667-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870702-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984212-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001568-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D10754-C926-47EE-8E5B-2ED3EA0775A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDE405-94AD-494C-962D-BA6BC8A4A334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE920463-4967-4DD5-A52D-DD02F48BB013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE920463-4967-4DD5-A52D-DD02F48BB013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3453ABF6-05BB-4F1C-9D68-7B366FAD3B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7970CA87-0E9B-45FC-AEE6-F8BA27AAA649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D1FA78-B4F5-48F5-8CFE-A507BA29FFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF230935-E6F2-4EE8-BEB5-AF023F35AA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36DA69E-18B9-4B04-88E1-F1644F552EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B9A045-8810-407D-B110-1F06C2C201BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BA21AC-C595-47E5-A6F8-28FF744F1AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14256EFD-E94A-4E40-88B2-FB7D5068AB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD71D4A4-A6BB-4F99-8779-2CB960AC14C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86CF44-FDA5-472A-AFD8-A2187DF5CDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86CF44-FDA5-472A-AFD8-A2187DF5CDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324D5692-452F-4989-808B-C8E03BBD58C1
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29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215305-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.03.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Kasapi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2011")            u be              ("01/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Kasapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2016")            u be              ("28/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377471-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.3212 rep., nr. 842  kol., date  11.07.2017. Depozitimi i vendimit, date 
11.07.2017. ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Petrit 
Kasapi ne favor te Xhemal Reka. Ndryshim  admnistratori.  
Numri i Aksioneve ishte            "10,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "500.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682064114")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhemal Reka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Kasapi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhemal Reka")                      Nga data "11/07/2017             
Ne daten "11/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Elda Kasapi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393941-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE45D4A4-2BF8-4E7B-8BF7-427948C152C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE45D4A4-2BF8-4E7B-8BF7-427948C152C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FFCEF7-0DAD-4DE8-8EE1-BA191E69A63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04267743-9080-4304-B777-DF5D18B57CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D90D4-8342-4703-A901-3A168937E014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D90D4-8342-4703-A901-3A168937E014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A32391-9693-483B-8A59-8BFCF839646F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807543D3-D7FB-4EB0-886C-CAEA0A7F0BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E098A62-AA55-42F0-9098-E825F0FE88C2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508932-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.10.2017, ku 
eshte vendosur nndryshimi i selise se shoqerise. Depozitim i prokures se pergjithshme 
Nr.4027 Rep. Nr.1072 Kol., date 31.08.2017, per emerimin si perfaqesues te pergjithshem 
te zj.Olta Reka me kompetenca sipas aktit te depozituar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Blv. Deshmoret e Kombit, prane Hotel Rogner, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LUNDER PRANE BLUR;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897425-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291069-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C248B7-5CF0-4444-AC7B-421927299DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4572F860-3864-402D-B92B-72C78336F06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC903E0D-C707-4324-81EE-46A1AFAA9295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29B92A9-5CD3-4706-A5BD-69D4F83667C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29B92A9-5CD3-4706-A5BD-69D4F83667C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECB9F22-169C-426D-85CC-F1004F937D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA41F57-81B6-4EF2-997A-20B5E2B19CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0870E894-D10E-453F-8002-21AEC39B28E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD288C6C-863E-4826-ADFF-3643B235A8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94054BF-9935-42F1-9C9C-C1CB795A43B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94054BF-9935-42F1-9C9C-C1CB795A43B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4507281-BCD6-4338-B80B-D1B2EDC95B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EBC2E1-251F-42C0-993C-DB0E25117155
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1qkb re.xlsx
shenimet shpjeguese te skanuara.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
finale.xlsx
vendim ortaku i skanuar.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547636-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
skanim per qkb.pdf
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e per  radio 2019.xlsx
Pasqyra e poz radio 2019.xlsx

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580526-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 27.08.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("RADIO  SPORT")          u be            ("RADIO SHQIP")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oltareka@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("RADIO  SPORT")          u be            ("RADIO SHQIP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758268-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra financiare 2020.pdf
Vendimi i ortakut.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913005-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302BFA61-E571-4D83-97F0-2CA1C7225EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D3A5FA-1293-4AAD-A60F-980ED54AD481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11CD94C-4768-414E-8F81-215F2C4B9570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11CD94C-4768-414E-8F81-215F2C4B9570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA9B6C4-D9B6-4626-B135-A0A255428A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB7D797-EB5C-4304-B5E8-EEB70136B880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EF2134-7632-47ED-8B20-C265FF6F8F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1374A11C-FCC5-423C-BD23-BC32ECC399D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED6B718-5181-4170-8E72-D525D3FF74D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E383A727-16F3-45B6-84E9-226DF4E65E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E383A727-16F3-45B6-84E9-226DF4E65E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63E4964-9BE3-4C46-9D9E-25C5D99E9CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5497A96B-750E-40B2-BF85-799DDCD3B732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0520F2B9-E78A-41E2-8DAC-7D6D56C88DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB8DB8D-D82F-4CFB-80ED-0F16893EBE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E743A670-9A2F-474D-A208-93FDED05499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD6BD4-F4B9-421D-A3AB-D2333B27CC26
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi miratimit te pasq financ 2021.pdf
shenime shpjeguese pasq financ 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (8).xlsx

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969745-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Reka")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/07/2017")            u be              ("11/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Reka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/07/2022")            u be              ("11/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BDE143-DDDC-44CA-8F51-9F327ABD8D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E116AFF-DD0B-40D4-AAB6-AEA4C258004E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F656F74-8DE2-4FC2-874D-029D995103B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D5FC36-0147-44E6-9E73-4E112263BB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7020651-EC82-4AFE-9D99-ECBDF3DB8539

